令和７年４月 17日

報道関係 各位

田辺市消防署龍神分署

分署長 寒川 満夫

田辺市消防団龍神支団の新入団員研修、幹部研修の実施について

令和７年度田辺市消防団龍神支団の新入団員研修、幹部研修を実施しますので、報道方よ

ろしくお願いいたします。

記

１ 日  時

令和７年４月 24日（木） 午後７時～午後９時

２ 実施場所

田辺市龍神村柳瀬 1469番地 （龍神ドーム）

３ 出席者

 ⑴ 龍神支団本部吉田支団長、寒川副支団長、龍神分団班長以上６人、上山路分団班長

以上６人、中山路分団班長以上６人、下山路分団班長以上６人、新入団員４人

⑵ 田辺市消防本部田辺消防署龍神分署

  龍神分署長、消防第２係３人（非番）、消防第３係４人（当務）

４ 実施内容

 ⑴ 携帯無線、シーバー取扱要領

 ⑵ 狭所ホース作成（二重巻きホースからの狭所ホース作成）

 ⑶ 訓練礼式（集合・報告・解散）

【担当】

田辺市消防本部 田辺消防署 龍神分署 山根政人

〒645-0415 田辺市龍神村西 376 番地
TEL 0739-78-0119 FAX 0739-78-0698
内線 66600
E－mail ryujin.shoubo@city.tanabe.lg.jp